mMmaTu4Hu 6poj 08490414

w. AenatHocTn 45310
NMUB 101340482

ﬁ 1 4 A O O PYIMA per 6poj22908490414
MHXXEHEPUHT » eNeKTPOEHepreTuka « TeneKoMyHmKawmje

Poreski identifikacioni broj (PIB):
EPPDV:

Maticni broj:

Registracioni broj:

Pun naziv firme:

Skraceni naziv firme:

Ime i prezime ovlaSc¢enog lica:
Adresa:

Opéstina:

Mesto :

Broj telefona:

Broj faksa:
E-mail:

Obveznik PDV-a:
Sifra delatnosti:
Tekuéi radun:

101340482

128301881

8490414

22908490414

Felt druStvo sa ograni éenom odgovorno$ ¢u za export-import i
usluge Ruma

"FELT" D.O.0. RUMA

Vladimir Filipovi ¢

ul. Kraljeva €ka 48/b

Ruma

Ruma

022/430-550

022/433-570

022/431-301

022/433-560

info@felt.rs

feltruma@open.telekom.rs

DA

4321

Intesa banka - 160-170502-51

Credit Agricole banka - 330-12000420-88
Reiffeisen banka - 265-6220310000152-86

Direktor: Vladimir Filipovié

PYMA 22400, Kparm-eBauka 48/6, Ten. 022 430 550, chakc 433 560 ® http://www.felt.rs e-mail: info@felt.rs



